

RV: Ejecutivo 2021-690 liquidación crédito

Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 26/06/2023 12:36

Para: Camilo Alejandro Santana Molina <csantanm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (874 KB)

radicación liquidación crédito.docx; CC 79916160 LDS liquidación crédito.pdf;

De: Mery Camargo <maca6129@hotmail.com>

Enviado: viernes, 9 de junio de 2023 10:01

Para: Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: Irodriguez@nietoospinaabogados.com <Irodriguez@nietoospinaabogados.com>

Asunto: Certificado: Ejecutivo 2021-690 liquidación crédito



Este es un Email Certificado™ enviado por **Mery Camargo**.

Adjunto oficio y anexo radicando liquidación crédito, proceso del BANCO POPULAR contra JAIME ALBERTO DUARTE ROMERO
MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO

 RPOST® PATENTADO

Señores

JUZGADO 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E S D

REF: Ejecutivo del BANCO POPULAR

Contra JAIME ALBERTO DUARTE ROMERO
Número 2021-690

Como apoderada de la parte actora presento la liquidación del crédito.

Atentamente

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mery Alicia Camargo Fajardo', with a stylized flourish at the end.

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
CC 51.687.750 de Bogotá
TP 105.678 CSJ

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre DUARTE ROMERO JAIME ALBI
Cédula 7991****
Obligación 115030****2288

Capital demandado \$ 25,084,251
Interes corriente \$ 1,880,215
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 6,710	\$ 6,710	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,162	\$ 14,872	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,104	\$ 22,976	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 7,402	\$ 30,378	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,141	\$ 38,519	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 7,840	\$ 46,359	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,062	\$ 54,421	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 7,798	\$ 62,219	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,045	\$ 70,264	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,070	\$ 78,334	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 7,790	\$ 86,123	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,003	\$ 94,127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 7,822	\$ 101,949	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,162	\$ 110,111	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,245	\$ 118,356	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 7,687	\$ 126,043	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,581	\$ 134,624	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 8,535	\$ 143,159	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 9,089	\$ 152,248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 9,066	\$ 161,313	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 9,721	\$ 171,034	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 10,090	\$ 181,124	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 10,254	\$ 191,378	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 11,026	\$ 202,404	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 11,103	\$ 213,506	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 12,172	\$ 225,678	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 12,616	\$ 238,294	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 11,837	\$ 250,131	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 13,344	\$ 263,475	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 13,104	\$ 276,579	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 13,138	\$ 289,717	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$ 413,000	\$ 249,655	\$ 418	\$ 290,135	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 6,921	\$ 6,921	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,192	\$ 15,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 7,484	\$ 22,597	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,230	\$ 30,827	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 7,926	\$ 38,753	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,150	\$ 46,903	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 7,883	\$ 54,786	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,133	\$ 62,920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,159	\$ 71,078	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 7,875	\$ 78,953	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,091	\$ 87,044	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 7,908	\$ 94,952	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,252	\$ 103,204	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,336	\$ 111,539	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 7,771	\$ 119,311	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,675	\$ 127,986	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 8,628	\$ 136,614	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 9,188	\$ 145,802	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 9,165	\$ 154,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 9,827	\$ 164,795	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 10,201	\$ 174,996	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 10,367	\$ 185,362	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 11,146	\$ 196,509	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 11,224	\$ 207,733	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 12,305	\$ 220,038	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 12,754	\$ 232,793	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 11,967	\$ 244,759	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 13,490	\$ 258,249	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 13,248	\$ 271,497	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 13,282	\$ 284,779	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$ 417,528	\$ 245,567	\$ 422	\$ 285,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 422,106	\$ 241,433	\$ 6,946	\$ 6,946	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 422,106	\$ 241,433	\$ 7,566	\$ 14,512	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 422,106	\$ 241,433	\$ 8,321	\$ 22,833	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 422,106	\$ 241,433	\$ 8,013	\$ 30,845	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 422,106	\$ 241,433	\$ 8,240	\$ 39,085	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 422,106	\$ 241,433	\$ 7,970	\$ 47,055	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

6	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,235	\$	23,647	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,496	\$	32,143	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,522	\$	40,666	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,226	\$	48,892	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,452	\$	57,343	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,260	\$	65,604	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,619	\$	74,223	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,707	\$	82,931	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	436,142	\$	228,759	\$	8,118	\$	91,049	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	436,142	\$	228,759	\$	9,062	\$	100,110	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	436,142	\$	228,759	\$	9,013	\$	109,123	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	436,142	\$	228,759	\$	9,598	\$	118,721	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	436,142	\$	228,759	\$	9,574	\$	128,295	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	436,142	\$	228,759	\$	10,266	\$	138,560	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	436,142	\$	228,759	\$	10,655	\$	149,216	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	436,142	\$	228,759	\$	10,829	\$	160,045	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	436,142	\$	228,759	\$	11,643	\$	171,688	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	436,142	\$	228,759	\$	11,725	\$	183,413	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	436,142	\$	228,759	\$	12,854	\$	196,267	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	436,142	\$	228,759	\$	13,323	\$	209,590	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	436,142	\$	228,759	\$	12,500	\$	222,090	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	436,142	\$	228,759	\$	14,091	\$	236,181	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	436,142	\$	228,759	\$	13,839	\$	250,020	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	436,142	\$	228,75																	

9	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	21,650,647	\$	-	\$	402,985	\$	3,223,437	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	21,650,647	\$	-	\$	449,840	\$	3,673,276	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	21,650,647	\$	-	\$	447,419	\$	4,120,695	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	21,650,647	\$	-	\$	476,447	\$	4,597,142	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	21,650,647	\$	-	\$	475,247	\$	5,072,389	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	21,650,647	\$	-	\$	509,594	\$	5,581,983	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	21,650,647	\$	-	\$	528,952	\$	6,110,934	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	21,650,647	\$	-	\$	537,552	\$	6,648,487	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	21,650,647	\$	-	\$	577,988	\$	7,226,475	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	21,650,647	\$	-	\$	582,029	\$	7,808,504	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	21,650,647	\$	-	\$	638,093	\$	8,446,596	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	21,650,647	\$	-	\$	661,366	\$	9,107,962	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	21,650,647	\$	-	\$	620,526	\$	9,728,488	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	21,650,647	\$	-	\$	699,513	\$	10,428,002	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	21,650,647	\$	-	\$	686,968	\$	11,114,970	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	21,650,647	\$	-	\$	688,721	\$	11,803,691	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	21,650,647	\$	-	\$	21,904	\$	11,825,595	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-nov-2020	\$ 413,000	06-nov-20	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 290,135
2	05-dic-2020	\$ 417,528	06-dic-20	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 285,202
3	05-ene-2021	\$ 422,106	06-ene-21	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 279,996
4	05-feb-2021	\$ 426,734	06-feb-21	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 274,678
5	05-mar-2021	\$ 431,412	06-mar-21	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 269,966
6	05-abr-2021	\$ 436,142	06-abr-21	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 264,335
7	05-may-2021	\$ 440,924	06-may-21	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 258,870
8	05-jun-2021	\$ 445,758	06-jun-21	01-jun-23	Maxima legal permitida	\$ 253,008

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 3,433,604
CAPITAL INSOLUTO	\$ 21,650,647
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 1,880,215
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 2,176,189
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 11,825,595
SALDO TOTAL	\$ 40,966,250